MA FABIANO GUÈS DE OLIVEIRA

Veread

Ae  II,  oprit
TOR IENA BETTI 	ANAUTO SOUZA DE GOUVEA

MARIO ROQUE TORRES BITTENCOU

CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO 053/2021

ASSUNTO: CESSÃO DE VEÍCULO VAN — TRANSPORTE DE DOADORES
DE SANGUE — HEMOCENTRO LONDRINA

REQUERENTES: Hector Siena Augusto Gobetti, Anauto Souza de Gouvea, Juninho
Bittencourt, Silvano Rodrigues de Oliveira e Tega Fabiano.

REQUERIDO: EXECUTIVO MUNICIPAL.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa dar continuidade ao transporte de doadores de
sangue ao Hemocentro de Londrina, realizado geralmente no segundo sábado de cada
mês.

Indicamos a mesa, depois de cumpridas as formalidades regimentais, seja
oficiado a Exmo. Sra. Prefeita Municipal, solicitando tais providências.

Nestes Termos

Pedem Deferimento

Sala das Sessões, 30 de Março de 2021.

AO EXMO SENHOR
SILVANO RODRIGUES DE OLIVEIRA
PRESIDENTE CÂMARA MUNICIPAL
NESTA.

lá DEFERIDO O INDEFERIDO

os vg aca4
Preskie9tr

CAMARA MUNICIPAL DE TAMARAN-Al

	00000001